Муниципальное образование

городское поселение Пойковский

Нефтеюганского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image1.png]

29.04.2025

                                                                                 № 567-п
пгт. Пойковский
О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 20.02.2025 № 273-п
 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 26.12.2024 № 494-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 16.05.2011 № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг»:
1. Внести изменения в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 20.02.2025 № 273-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях постановки на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма из муниципального жилищного фонда» в следующем порядке:
1.1. Исключить абзац 7 подпункта 3 пункта 2.11 раздела II.
1.2. Исключить абзац 3 подпункта 3 пункта 2.14 раздела II.
1.3. Исключить абзац 4 пункта 2.23 раздела II.
1.4. Исключить абзац 1 раздела III.

1.5. Исключить абзац 2 пункта 3.2 раздела III.
1.6. Исключить абзац 4 пункта 3.3. раздела III.

1.7. Исключить абзац 2 пункта 3.6. раздела III.
1.8. Исключить абзац 2 подпункта а пункта 3.7 раздела III.
1.9. Исключить абзац 4 пункта 6.4 раздела VI.
           2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Пойковский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя Главы городского поселения Пойковский Ливашову Л.Ф.
Глава городского поселения

          И.С. Бородина